PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00043
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 13 dias do mês de setembro de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada na Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 62ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:
Maria José Pereira, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira. A Junta julgou os recursos abaixo, decidindo PELO

INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

QXS5H99 13/09/2023 13/12/2021 RR-388/2023 AG04251524 INDEFERIDO

BQS0388 13/09/2023 28/12/2021 RR-381/2023 AG04253276 INDEFERIDO

QOR0889 13/09/2023 03/05/2022 RR-387/2023 AG04254312 INDEFERIDO

QPC6382 13/09/2023 03/04/2023 RR-371/2023 AG06591589 INDEFERIDO

OOP1J59 13/09/2023 02/03/2023 RR-390/2023 AG06590521 INDEFERIDO

DVI6A44 13/09/2023 11/03/2023 RR-372/2023 AG02062359 INDEFERIDO

HDZ2D68 13/09/2023 14/03/2023 RR-389/2023 AG06590743 INDEFERIDO

PBN3E42 13/09/2023 18/04/2023 RR-369/2023 AG06593411 INDEFERIDO

OPB4393 13/09/2023 13/03/2023 RR-378/2023 AG02056370 INDEFERIDO

OOP1J59 13/09/2023 21/03/2023 RR-391/2023 AG06591144 INDEFERIDO

JIY1388 13/09/2023 04/04/2023 RR-382/2023 AG06591852 INDEFERIDO

HCW8J39 13/09/2023 29/03/2023 RR-384/2023 AG06591682 INDEFERIDO

OOM1A09 13/09/2023 30/03/2023 RR-370/2023 AG06590108 INDEFERIDO

GCT5E27 13/09/2023 20/03/2023 RR-376/2023 AG06590981 INDEFERIDO

HAZ0045 13/09/2023 02/03/2023 RR-373/2023 AG02061835 INDEFERIDO

PUJ5046 13/09/2023 17/05/2023 RR-402/2023 AG06592564 INDEFERIDO

PUJ5046 13/09/2023 17/05/2023 RR-403/2023 AG06592563 INDEFERIDO

FUL2E57 13/09/2023 29/03/2023 RR-377/2023 AG06590102 INDEFERIDO

PYX6479 13/09/2023 24/04/2023 RR-386/2023 AG06591770 INDEFERIDO

GYU5C05 13/09/2023 23/03/2023 RR-374/2023 AG06591624 INDEFERIDO

EQU0F17 13/09/2023 04/04/2023 RR-383/2023 AG06592161 INDEFERIDO

OLQ7045 13/09/2023 20/03/2023 RR-380/2023 AB04766377 INDEFERIDO

QPG0E41 13/09/2023 25/04/2023 RR-379/2023 AG06592406 INDEFERIDO

PXQ1545 13/09/2023 29/03/2023 RR-385/2023 AG06591911 INDEFERIDO

RUT2C48 13/09/2023 11/05/2023 RR-400/2023 AG06592666 INDEFERIDO

HLU0723 13/09/2023 20/05/2023 RR-397/2023 AG06591401 INDEFERIDO

JHV8E65 13/09/2023 13/05/2023 RR-393/2023 AG06593627 INDEFERIDO

PWF1040 13/09/2023 05/08/2022 RR-395/2023 AG02056457 INDEFERIDO

QNU0E00 13/09/2023 25/08/2022 RR-396/2023 AG06581373 INDEFERIDO

ORA1980 13/09/2023 26/10/2022 RR-398/2023 AG06583947 INDEFERIDO

JJY2360 13/09/2023 26/11/2022 RR-401/2023 AG06586322 INDEFERIDO

GSQ9990 13/09/2023 21/03/2023 RR-375/2023 AG06584943 INDEFERIDO

OVN8790 13/09/2023 24/05/2023 RR-394/2023 AG06593676 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio, 14 de setembro de 2023

_______________________________________________
SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL